
03-3340345專線電話

南崁五福宮
地址：桃園市蘆竹區五福路
             1號

桃園市擴大
肺癌篩檢

11/08（六）

11/22（六）

12/06（六）

12/20（六）

11/15（六）

11/29（六）

12/13（六）

12/28（日）

觀音區衛生所
地址：桃園市觀音區觀新路
             58號

角板山公園
地址：桃園市復興區中正路
             2號

草漯保障宮
地址：桃園市觀音區大觀路
             一段579號

永昌宮五穀先帝王廟
地址：桃園市大溪區仁和路
              二段190巷27號

八德靜思堂
地址：桃園市八德區興豐路
             1139號

大溪區原住民族文化會館
地址：桃園市大溪區員林路
             一段29巷101號

大園仁壽宮
地址：桃園市大園區大觀路
             18號

CT醫療巡迴車

立即進入↑
預約平台

CT醫療巡迴車開跑中！
肺癌篩檢等你來

CT醫療巡迴車開跑中！
肺癌篩檢等你來

桃園市擴大肺癌
篩檢計畫資訊

*本局保有最終修改、變更、活動解釋及取消本活
動之權利，若有相關異動將會公告於本局網站。

上午場時間：9:00-12:00  
下午場時間：13:00-16:00


